

ราคากลาง

ปรับปรุงระบบส่งน้ำพร้อมอาคารประกอบ สถานีสูบน้ำเขื่อนชุมพลวง ต.หนองหลัก อ.ชุมพลวง จ.นครราชสีมา
 แผนงบประมาณ : ส่งเสริมการบริหารจัดการน้ำอย่างบูรณาการ
 ผลผลิตที่ 1 : การจัดการน้ำชลประทาน

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษามูลกลาง อ.เมือง จ.บุรีรัมย์
 ทะเบียนงานเลขที่ ๘๗ ป.๐๔-๑๕-๐๕-๕๘
 เลขที่ใบจ.ม.ก. ๑๗ / 2558

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR	ข้อ 8	
								ราคาเสนอรวมโดย บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
งานจ้างเหมา									
I	กิจกรรมซ่อมแซมคันคลองส่งน้ำ MC กม.0+000 ถึง 3+370								
I.1	งานขุดเปิดหน้าดิน (ทั้งฝั่งซ้าย และฝั่งขวา)	1	6,800.00	ลบ.ม.	16.7800	114,104.00	F1	22.216720	151,073.69
I.2	งานดินถมบดอัดแน่น (ทั้งฝั่งซ้าย และฝั่งขวา)	1	13,400.00	ลบ.ม.	75.4500	1,011,030.00	F1	99.895800	1,338,603.72
I.3	งานดินถูกรังอบบดอัดแน่นตามแบบ (ฝั่งขวา)	1	3,500.00	ลบ.ม.	417.2100	1,460,235.00	F2	556.474698	1,947,661.44
	รวมรายการที่ 1					<u>2,585,369.00</u>			<u>3,437,338.85</u>

หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท									
				1,125,134.00	บาท	ค่า FACTOR F1 จากตาราง	=	1.3240	
				1,460,235.00	บาท	ค่า FACTOR F2 จากตาราง	=	1.3338	

ปรับปรุงระบบส่งน้ำพร้อมอาคารประกอบ สถานีสูบน้ำเชื่อมชุมพวง ต.หนองหูก อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย
						1,125,134.00	
							3,437,338.8500

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น



หมายเหตุ :

1.ยอดรวมของราคางาน FACTOR F แต่ละประเภท = 2,585,369.00 บาท (สองล้านห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบบแปดบาทแปดสิบห้าสตางค์)

2.ค่า FACTOR F จากตาราง

F1 = 1.32400

F2 = 1.33380

ลงชื่อ  ผู้จัดทำ  ประธานคณะกรรมการ
 (นายดุสิต นาพินิจ) (นายวิวัฒน์ ไซดีชื่น)
 นายช่างชลประทานชำนาญงาน วิศวกรชลประทาน

ลงชื่อ  กรรมการ  กรรมการ
 (นายชัยวัฒน์ ธรรมเสถียรไพศาล) (นายคณิต ไอนรัมย์)
 นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน นายช่างชลประทาน